

رئیس‌جمهور امریکا که در روز نخست تجاوز به خاک ایران، با شعار «تسلیم بدون قید و شرط» وارد عرصه شده بود، دیروز در گفت‌وگویی اگرچه موضوع تسلیم ایران را یک‌بار دیگر تکرار کرد، اما با اعلام اینکه تمایلی برای تعیین جدول زمانی برای پایان جنگ ندارد، عمل‌نشان داد که تحولات ماه‌های گذشته، ترامپ را به جایی رسانده تا دست‌کم از لحاظ لفظی، از اظهارات قبلی خود یا پس بکشد. دونالد ترامپ در گفت‌وگو با فاکس نیوز، مجموعه‌ای از لفاظی‌های قبلی خود را تکرار و برخی را هم تغییر داد و تلاش کرد عقب‌نشینی‌های خود را در لاف‌ها قلدری‌های خود پنهان کند. ترامپ پس از اظهارات جی‌دی ونس، معاون خود، درباره «هدف نخست» جنگ با ایران که گفته بود: «هدف شماره یک این است و همیشه این خواهد بود که ایران به هیچ‌وجه، به هیچ شکل و تحت هیچ شرایطی نتواند سلاح هسته‌ای داشته باشد»، جایگزینی «هدف اصلی» به جای «هدف نخست» که همیشه باقی خواهد ماند، نشان داد که موضوع هسته‌ای دیگر برای او از اولویت برخوردار نیست. او درباره مذاکرات ایران و عمان درباره «کنترل» تنگه هرمز نیز عمان را تهدید کرد که چنانچه سد راه شود، امریکا آنها را به شدت بمباران خواهد کرد. ترامپ در این مصاحبه در تلاش برای رد موضوع کمبودهای ذخایر نظامی امریکا در نتیجه جنگ با ایران، مدعی شد که امریکا به اندازه کافی مهلت و تسلیحات دارد و سپس تلاش کرد از جنگ با ایران دستور‌دسازی کند و به فاکس نیوز گفت: «منحصره در بیایی ایالات متحده، همچنان فشار اقتصادی جدیدی را بر ایران وارد می‌کند و انتخابات میان‌دوره‌ای (کنگره)، مطلقاً هیچ تأثیری بر فکر من ندارد.»

■ **سیاست‌های ایران تحت تأثیر ضرب‌الاجل نیست**

ترامپ در بخش دیگری از این گفت‌وگو، درباره «پایان مهلت ۶۰ روزه تهاجم‌نام اسلام‌آباد» مدعی شد: «ایران باید پرچم سفید تسلیم را بالا ببرد. من هیچ جدول زمانی (درباره جنگ با ایران) ندارم و عمل‌های ندارم. آنها بازیکنان پوکر خوبی هستند، اما آنها دارند می‌میرند.» پس از اظهارات ترامپ، شبکه الحدث نزاع به یک سعودی‌ها نیز به نقل از منابع آگاه مدعی شد که احتمال تمدید مهلت ۶۰ روزه تهاجم میان ایران و امریکا وجود دارد. این در حالی است که اسماعیل بقایی، دیروز صبح در پاسخ به سؤالی درباره آتش‌بس و مهلت ۶۰ روزه گفته بود: «ولا، چنین

عقب‌نشینی ترامپ از تعیین ضرب‌الاجل



چیزی وجود ندارد. ما در متن تهاجم (اسلام‌آباد)، چیزی تحت عنوان مهلت ۶۰ روزه نداریم و اساساً بارها ثابت شده که جمهوری اسلامی ایران طرفی نیست که تحت فشار و اولتیماتوم و مهلت زمانی، سیاست‌هایش را تنظیم کند.» بقایی یادآور شد: «ما بر اساس منافع

ملی خود تصمیم می‌گیریم، بر اساس ارزشیابی‌های آنچه تأمین‌کننده و تصمیم‌کننده منافع و امنیت ملی است. بنابراین، ما چیزی تحت این عنوان در تهاجم نداریم. آنچه در تهاجم آمده بود و تهاجمی که الان وضعیتش را می‌دانید، به دلیل نقض‌های فاحش

امریکا، الان در اجرا وضعیت روشنی دارد از حیث اجرا نشدن.» بقایی روز دوشنبه با اشاره به ادعای دیگری در مورد وجود کنسال ارتباطی در اقلیم کردستان عراق با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز گفت: «این موضوع، از شگردهای جنگ روانی و رسانه‌ای است و

بقایی در پاسخ به «جوان»: فرانسه باید عذرخواهی کند

دی‌ژنر فرانسوی واکنش منطقی داشته باشند و از اینکه دو کارمند سفارت‌شان که خود هم اعلام کردند که ایجننت سفارت بودند و اسم دیپلمات را نیاوردند و به تصریح خود در حال کمک به جامعه مدنی ایران بودند، عذرخواهی کنند.» وی گفت: «اساساً این مفهوم در حقوق دیپلماتیک متعارف نیست. اصرار بر اینکه این افراد در فعالیت‌های مرتبط با حمایت از جامعه مدنی مشغول بودند، خود اعتراف به این است که کنواسیون وین دیپلماتیک نقض شده است. از همان ابتدا هم سفیر فرانسه احضار شد، هم به صورت رسمی به این

اسماعیل بقایی در پاسخ به پرسش خبرنگار جوان، با اشاره به اقدام وزارت اطلاعات در کشف یک پروژه در ارتباط با فرانسه و اتهام‌زنی‌های این کشور به ایران، آن هم در شرایطی که در قرار دادهای کشف‌شده، امضای سفیر سابق فرانسه دیده می‌شود و همین‌طور سابقه تخلف برخی دیپلمات‌های فرانسوی و مواضع تند و مداحله‌جویی وزیر این کشور، گفت: «آنچه برای ما مهم است، فارغ از شخصیت خصوصی افراد، موضعی است که به نام یک دولت منتشر می‌شود و این موضوع به هیچ عنوان قابل‌قبول نیست. انتظار می‌رفت مقام‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران با ما همراه شوند یا نه، و آنها گفتند: «نه، ممنون!»

■ **ماه عسل با دشمن، نااهربان با متحد**

کاخ ریاست‌جمهوری کره جنوبی اعلام کرد که در حال بررسی پست ترامپ است و «امیدوار است که رابطه دوستانه بین رهبران ایالات متحده و کره شمالی منجر به گفت‌وگوی معنادار بین دو کشور شود و بحث‌هایی را با هدف پیشبرد صلح و ثبات در شبه‌جزیره کره آغاز کند.» وزارت خارجه کره جنوبی روز دوشنبه متعهد شد که با ایالات متحده در مورد مانورهای نظامی مشترک و ایران به هماهنگی ادامه دهد. با این حال، اینکه چرا ترامپ در شرایط فعلی، به یکبار به فعال کردن مجدد دیپلماسی با کیم جونگ‌اون مایل شده، مشخص نیست؛ به‌ویژه که کره شمالی که از آن علیه کره جنوبی استفاده خواهد کرد و بلکه‌مگر تهدید کرده که از آن علیه کره شمالی خبر داده بود و، همسایه خود را «متخاصم‌ترین دشمن» خطاب کرده‌است. به‌علاوه، کیم جونگ‌اون اخیراً یک معاهده دفاعی متقابل با مسکو منعقد کرده و نیروها و تسلیحات را برای حمایت از جنگ روسیه علیه او کران اعزام کرده‌است. برخی گزارش‌های گویند که ترامپ در حاشیه نشست‌های گروه ۷ در ژوئن ۲۰۲۶ در فرانسه، به لی جائه‌میونگ، رئیس‌جمهور کره جنوبی، گفته بود که دیپلماسی با کره شمالی را از سر خواهد گرفت؛ چیزی که احتمالاً رئیس‌جمهور جدید کره جنوبی نیز چندان با آن

ماه عسل با دشمن شمالی، تنش با متحد جنوبی

ترامپ کره جنوبی را به سمت هسته‌ای شدن سوق می‌دهد

بوده، بی‌تهدید و محترمانه رفتار کرده‌است.» او نوشت: «بنابراین، با توجه به اینکه دیگر دید شده و نمی‌شود آن را لغو کرد، من به‌ویزر جنگ، پیث هکست، دستور دادم که تمرینات مشترک نظامی را به‌طور قابل توجهی کاهش دهد.» ترامپ این تصمیم را به خودداری کره جنوبی از همکاری با امریکا در قبال ایران نیز مرتبط دانست و نوشت: «اخیراً از رئیس‌جمهور کره جنوبی پرسیدم آیا مایل هستند در خلع‌سلاح هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران با ما همراه شوند یا نه، و آنها گفتند: «نه، ممنون!»

■ **فرا تاز دیپلماسی به سمت استقلال استراتژیک**

با این حال، توپیت ترامپ درباره درز‌رمایش با سنول می‌تواند این متحد چندین‌دهه‌ای امریکا را نگران کند. شالنت‌اوری، معاون مدیر کامل سیاستگذاری کره شمالی در مؤسسه سیاسی آسیا، معتقد است که «توصیف ترامپ از جمهوری خلق کره به‌عنوان «خطرناک و محترمانه» برای متحدان نگران‌کننده‌است، زیرا آنها رژیم (کره شمالی) را در حال بهبود پیوسته قابلیت‌های موشکی و هسته‌ای خود مشاهده کرده‌اند و در عین حال حامی دیگری در روسیه برای حمایتش در جنگ با اوکرین به دست آورده‌اند.» لی بیونگ‌چول، تحلیلگر مؤسسه مطالعات کره جنوبی شاهد تبدیل شدن اتحاد به یک رابطه‌ی خواهند بود که به‌طور قابل توجهی اهداف استراتژیک و انرژی سیاسی قدیمی خود را دوران ترامپ از دست می‌دهد.

دلیل اینکه ترامپ سعی می‌کند هم‌زمان با احیای دیپلماسی با کره شمالی، متحدین جنوبی را نگران کند، چندان قابل درک نیست. برخی آن را بخشی از تاکتیک شخصی او می‌دانند که سعی دارد از متحدین امتیاز بگیرد. متحدینی که با او بارها از آنها انتقاد کرده که هزینه کافی برای حمایت‌های امریکا پرداخت نمی‌کنند. چا‌دو هیون، معاون «مؤسسه مطالعات سیاست آسان» می‌گوید: «در واقع، پیام ترامپ با هدف اعمال فشار بر دولت لی جائه‌میونگ است.... آیا واقعاً می‌توانید بدون این تضمین‌های امنیتی دوام بیاورید؟ در نهایت، این فقط راهی

اختلاف عمیق تل آویو و شورای صلح غزه

در حالی که تلاش‌های امریکا و اعضای «شورای صلح» برای اجرای مفاد توافق آتش‌بس غزه شتاب گرفته‌است، گزارش‌های رسانه‌ای از اختلافات جدی تل آویو با این شورا بر سر برخی بندهای توافق حکایت دارد. اصلی‌ترین اختلاف به موضوع عقب‌نشینی اسرائیل مربوط می‌شود، چرا که تل آویو خروج نیروهایش را به خلع سلاح کامل غزه مشروط کرده‌است؛ شرطی که می‌تواند آغاز مرحله دوم توافق و روند بازسازی این باریکه را با چالش جدی روبه‌رو کند. با گذشت ۹ ماه از تشکیل «شورای به‌اصطلاح صلح غزه»، این نهاد تاکنون نتوانسته اقدام مؤثری برای بهبود وضعیت امنیتی و اجرای کامل توافق آتش‌بس در این باریکه انجام دهد. با این حال، امریکا و اعضای شورا در روزهای اخیر را بن‌های خود با طرف‌های درگیر را آغاز کرده‌اند تا زمینه اجرای مرحله دوم آتش‌بس و پیشبرد مفاد توافق را فراهم کنند. رسانه عبری «ای ۲۴ نیوز» روز دوشنبه در گزارشی نوشت که جرد کوشنر، داماد و فرستاده ویژه رئیس‌جمهور امریکا در امور خاورمیانه، برای دیدار با بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، در چارچوب تلاش‌های واشینگتن برای پیشبرد اجرای طرح امریکا در غزه، وارد سرزمین‌های اشغالی شده‌است. این سفر یک روز پس از دیدار کوشنر با «نیگویا ملادینوف»، نماینده عالی «شورای صلح»، «تونی بلر»، نخست‌وزیر پیشین انگلیس و عضو این شورا، و «خلیل الجیه»، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، در قاهره انجام می‌شود که با هدف بررسی راه‌های خروج از بن‌بست در روند آتش‌بس و حرکت به سمت مرحله دوم توافق در قاهره بر گزار شده بود.

این رسانه عبری ادامه داد که با وجود خوش‌بینی‌هایی که برخی مقام‌های شورای صلح اخیراً درباره امکان پیشرفت مذاکرات مطرح کرده‌اند، تل آویو علاقه‌ای به اجرای کامل توافق نشان نمی‌دهد و اختلافات میان طرفین عمیق‌تر است زیرا اسرائیل با خروج نیروهای خود از غزه پیش از تکمیل روند خلع سلاح حماس مخالفت کرده و مشارکت کشورهایی مانند ترکیه و قطر در سازوکارهای بازرسی شورا را نپذیرفته‌است.یدیعتو اخارونت نیز به نقل از یک منبع آگاه گزارش داد که سفر کوشنر به تل آویو با هدف حل مسائل مربوط به غزه انجام شده و قرار است مجموعه اقداماتی را که واشینگتن خواستار اجرای فوری آنهاست، با نتانیاو مطرح کند. بر اساس این گزارش، کوشنر ممکن است از نتانیاو بخواهد حملات نظامی و تخریب‌ها در غزه را متوقف کند، ضمن عقب‌نشینی از «خط زرد»، ورود کمک‌های بشردوستانه را افزایش دهد و اجازه آغاز روند بازسازی نوار غزه را صادر نماید. روتیزر به نقل از یک مقام ارشد صهیونیستی گزارش داده که تل آویو نسبت به درخواست واشینگتن برای توقف عملیات نظامی در غزه نگران است. رابیدو تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داده که نهادهای امنیتی این رژیم خود را برای احتمال در خواست امریکا جهت توقف حملات در غزه آماده می‌کنند. به ادعای یک مقام امنیتی اسرائیل، دیدار کوشنر و نتانیاو نشان‌دهنده تمایل ترامپ برای ایجاد تغییراتی در وضعیت غزه طی ماه‌های آینده است.

«اکیسوس» نیز نوشت، کوشنر، ملادینوف و بلر در دیدار با هیئت حماس در قاهره تلاش کردند این جنبش را برای اجرای تعهدات مربوط به خلع سلاح تحت فشار قرار دهند و این تعهدات را به اقداماتی ملموس و قابل‌رأستی آزمایی تبدیل کنند. کوشنر در این دیدار تأکید کرده که غزه نباید در آینده بار دیگر به منبع تهدید علیه اسرائیل تبدیل شود و حماس نیز نباید نقشی در اداره آینده این منطقه داشته باشد. در مقابل، حماس پس از این دیدار از میابجی‌ها و شورای صلح خواسته مسئولیت‌های خود را انجام دهند و رژیم صهیونیستی را به اجرای کامل تعهداتش در مرحله نخست توافق وادار کنند. این جنبش همچنین خواستار توقف حملات و کشتارها، تصوب نقشه راه مرحله دوم و تعیین جدول زمانی مشخص برای اجرای آن شده‌است.

آسمان روسیه و اوکرین زیر آتش پهپادها

وزارت دفاع روسیه از حملات پهپادی گسترده به تأسیسات نظامی و زیرساخت‌های دریایی اوکرین خبر داد و اعلام کرد که کارگاه تولید قایق‌های بدون سرنشین (شهپه‌اد)، انبار کلاهک‌ها و چندین کشتنی باری و نفتکش را در بندر اودسا و دریای خزر سفید قرار داده‌است. وزارت دفاع روسیه روز دوشنبه با صدور بیانیه‌ای از انجام حملات پهپادی موفقیت‌آمیز علیه تأسیسات نظامی و زیرساخت‌های دریایی اوکرین خبر داد. به گزارش تاس، بر اساس این بیانیه، حملات در شهر بِلگورود-دنیپتروفسکی، در جنوب غربی بندر استراتژیک اودسا، انجام شده و طی آن یک کارگاه تولید قایق‌های بدون سرنشین و انبار کلاهک‌های جنگی و قطعات این قایق‌ها مورد اصابت قرار گرفته‌است. همچنین محل استقرار قایق‌های گشت‌زنی نیروی دریایی اوکرین که وظیفه همراهی کشتی‌های حامل محموله‌های نظامی و سوخت را به عهده داشتند، هدف حملات قرار گرفته‌است. وزارت دفاع روسیه افزود که پهپادها در بندر اودسا به سه کشتی باری و دو نفتکش، علاوه بر مخازن سوخت و انبارهای تجهیزات نظامی، اصابت کرده‌اند. در ادامه این بیانیه آمده است که یک کشتنی باری در جنوب دریای سیاه، در شرق اودسا، که گفته می‌شود محموله‌ای از سلاح‌های غربی را به اوکرین منتقل می‌کرده، نیز مورد اصابت قرار گرفته‌است. مقامات اوکراینی تاکنون واکنشی به این حملات نشان نداده‌اند. روسیه در ماه‌های اخیر با تشدید حملات به زیرساخت‌های بندری و انرژی اوکرین، تلاش کرده‌است توان نظامی و اقتصادی این کشور را تضعیف کند. در مقابل، اوکرین هم یک‌کشتنه شب صدها پهپاد را در سراسر روسیه به پرواز در آورد و دست کم پنج نفر را کشت. حمله پهپادی اوکرین در منطقه روسیتوف نیز پنج نفر را کشت. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که ۸۲۲ پهپاد اوکراینی را منهدم کرده‌است. شه‌ره‌اد مسکو، سرگئی سوبیانین، گفت که حدود ۶۰۰ پهپاد به سمت پایتخت روسیه شناسایی شدند که یک سوم آنها بر فراز منطقه مسکو منهدم شدند. در سایر مناطق نیز پهپادها حملاتی را به برخی مراکز انجام دادند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی — (نویت اول)

شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرگزی (بعنوان دستگاه مناقصه گذار) در نظر دارد مناقصه خرید پمپ و الکتروموتورهای ایستگاه های پمپاژ در طرح آبرسانی به شهر تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان را بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج ذیل را مجدداً بر گزار نماید.

۱- **موضوع مناقصه - نوع مناقصه:** خرید پمپ و الکتروموتورهای ایستگاه‌های پمپاژ در طرح آبرسانی به شهر تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان - یک مرحله‌ای.

۲- **مبلغ برآوردی:** ۱۹۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال.

۳- **مبلغ تضمین فرآیند راجع کار (ریال):** ۹.۷۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال.

۴- **رتبه وایاه:** شرکت‌های بازرگانی تأمین‌کننده، نمایندگان مجاز شرکت‌های تولیدی و کارخانه‌های سازنده مجاز واجد شرایط در این مناقصه می‌توانند شرکت کنند.

❖ **متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه، از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۷ الی ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۵ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۰۰۰۰۰۰۱۱۶۴۰۰۰۰۰۰ به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند.**

❖ **متقاضیان موظفند پاکت رایس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده حداکثر تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir با گذاری نمایند.**

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرگزی

شماره آگهی: ۲۲۵۱۱۲۸

آگهی عمومی ارزایی کیشی مناقصه گران - مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/۸۸۴ م ت
بشماره فراخوان ۰۰۰۰۰۰۵۶۳۲۶۲۰۰۰۵

شرکت نفت و گاز ارواند (خریدار) در نظر دارد کالای موضوع فوق را از طریق شرکت های تأمین کننده واجد صلاحیت خریداری نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت هایه که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس اسناد اعلام ارزی کیشی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:

الف - موضوع مناقصه عبارت است از تأمین الکتروموتور ۱۲۸۴۰ کیلووات کمپرسور.

ب - مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع بکار: ۶ ماه

ج - برآورد مبلغ کل مناقصه ۸۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانتنامه بانکی معتبر به میزان ۴۲.۲۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال است.

د - معیارهای ارزیابی کیشی:

۱. توان مالی

۲. استاندارد های تولید

۳. تضمین کیفیت خدمات و محصولات

۴. ظرفیت تولید

هـ - کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیشی از دریافت و تحویل اسناد استعمال ارزیابی کیشی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۷ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیشی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

و - تأمین کنندگان واجد شرایط می‌توانند در فراخوان شرکت نمایند.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفا به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان در زمینه مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوالاتی می‌توانند با شماره تلفن های ذیل تماس بگیرند.

تلفن تدارکات و امور کالا: ۰۲۱۲۳۱۳۲۰۸۷

تلفن تدارکات و امور کالا: ۰۲۱۲۳۱۳۲۰۸۴

تلفن دفتر هماهنگی تهران: ۰۲۱۴۷۴۶۶۵۳

آدرس وب سایت: AOGC.IR

بست الکترونیکی: Tenders@ao.gc.ir